СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» июля 2020 г.                        г. Иркутск                                             №5-5
О проекте закона Иркутской области «О социальном партнёрстве в Иркутской области»
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

Принять к сведению информацию Председателя Иркутского Профобъединения А.А. Коротких о проекте закона Иркутской области «О социальном партнёрстве в Иркутской области».
1. Включить в состав рабочей группы при министерстве труда и занятости Иркутской области для работы над проектом закона от Иркутского Профобъединения:
Коротких Александра Александровича – председателя Иркутского Профобъединения;

Петухова Михаила Георгиевича – заместителя председателя Иркутского Профобъединения;

Баяджана Дмитрия Александровича – правового инспектора труда Иркутской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».
2. Членским организациям направить предложения по совершенствованию проекта закона Иркутской области «О социальном партнёрстве в Иркутской области» до 01 августа 2020 года.
Председатель                                                                                А.А. Коротких